
1 -  Výrobek není k dispozici na prodejně: Tesco Rajhrad a Mikulov,. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografi e mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 1.2.2026 nebo do vyprodání zásob.

Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz

100g = 8,67 Kč

Vážení zákazníci, 

zboží denního 

nákupu nově

i u nás na 

prodejnách!

Vepřová pečeně s kostí

High protein šunka
nejvyšší jakosti 
HHHHHiiii hhhh t i š kk

Královská klobása

Vídeňské párky 

Horal se sýrem 

Vysočina

Tlačenka speciál

nejjjjjjjvyyyyyyyyšší jjjjjjjjakosti 

Královská šunka 
výběrová 17,50

Kč/100g

20,50

15,50
Kč/100g

17,90

Salám s kapií

Kavalír
se sýrem 

Horal se sýrem 

Staročeská slanina

39,-Kč/ks

53,-

Jaternicový
prejt 450 g

Telecí krk bez kosti
Čevapčiči 
Mazel Gurmet 
500 g

Blaník toustové plátky, 
Sandwich sýr
130 g  35% t. v s. 

ík éé lá kkkkkkk

Smetanový sýr Zálesák 
od 24% lahůdkový, 
pikantní se zeleninou 
125 g

34,90
Kč/ks

39,-

SSSSmmmm
odd  
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Dr. Halíř pomaz. 
krém ze smetany

a rost. tuků od 26% 
natur, s křenem,
se šunkou 150g

100g = 15,27 Kč

Gazdovské níte
udené, neudené 250 g100g = 27,80 Kč

Vepřové sádlo 
škvařené 1 kg
VVVVVVVVVVeeeeeeeeeeppppppřřřřřoooooooovvvvvvvvvvvéééééééé ssssssssááááááááddddddddddlllllllloooooooooo  
ššššškkkkvaaaaaaaařřřřřřřřenééééééé 11111111 kkkkkkkkg65,90

Kč/ks ššškkkkkkvvvvvvvvvvaaaaaaaaaařřřřřřřeeeennnnnnnéé 1111 kkkkkgggggškvařeeené 1111 kgg, č s

Krůtí 
klobáskový 

točený

Coleslaw salát
červený 500 g

59,90
Kč/ks

79,-

34,90
Kč/ks

42,-

100g = 11,98 Kč

100g = 26,85 Kč

Filé porce
z Aljašské
tresky  600 g

FFFFFFFF
zzzzzzz 
tttttttr100g = 14,98 Kč

16,90
Kč/100g

18,90

14,50
Kč/100g

16,90

11,50
Kč/100g

13,90

19,50
Kč/100g

22,90

14,90
Kč/100g

16,50

19,50
Kč/100g

22,50

8,50
Kč/100g

10,90

18,50
Kč/100g

22,90

105,-Kč/kg

139,-

329,-Kč/kg

369,-

20,50
Kč/100g

25,80

129,-Kč/ks

149,-

100g = 25,80 Kč

100g = 27,92 Kč

22,90
Kč/ks

28,-

69,50
Kč/ks

78,-

89,90
Kč/ks
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Šunkové koleno
ručně skládané 

Pochoutkový salát 

Chlebíček LUX 80 g

23,90
Kč/ks

29,-

Linie šunka
nejvyšší jakosti ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠLLLLLLLLiiiiiiiniiiiiiiiiiiiieeeeeeeee  šššššššššššuuuuuuunnnnnkkaaaaaaa

jjjjjjj ššššššššššššššíííííí jjjj kkkkkkkkkkkk tiiiii 94%

13,90
Kč/100g

16,90

Dušená šunka kulatá Frankfurtské párečky

Myslivecký uzený salámSelské cigároSSSSS ll kkkkkkéééééééé ii áááá Uzené koleno zadní 

Květinka malá 
150 g

100g = 13,93 Kč

20,90
Kč/ks

26,-

Kuřecí prsní řízky čerstvé
22. 1. - 24. 1.

Vepřová pečeně bez kosti

125,-Kč/kg

155,-

29. 1. - 31. 1.

MMMMyyyyyyyyyyysssssssssllllllllllliiiiiiivvvvvvveeeeeeeeeeccccccckýýýýýýýýýýý  uuuuuuuzzzzzzzeeeeennnnnnnýýýýýýýýýýý sssaaaaaaaaaaallllllááááámmmmmmm

Kuřecí steak
bez kosti a kůže 

UUUUUUUUUUzeené koollennnnoooo zzaddddddnníííí 

Krůtí spodní 
stehno čerstvé 
VŽDY OD ÚTERÝ Sýr Niva

Extra 50%

Zakysaná smetana
16%, 200 g  

19,50
Kč/ks

22,-

100g = 9,75 Kč

1

Gazdovské 
máslo váleček 
84% t.v s.
250 g 

GGGGGGGGGGGaaaazzzzzzzddddddddooooo
mááááááááááásllllllllllllllo
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100g = 23,60 Kč

Lahůdkové řezy 
400 g

100g = 11,63 Kč 100g = 15,93 Kč

46,50
Kč/ks

58,-

23,90
Kč/ks

29,-

Šunkové rolky
s křenem 150 g  
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Sedlčanský 
hermelín 100 g  

Romadur
sýr 100 g

29,90
Kč/ks

35,-1

34,50
Kč/ks

40,-1

Máslový croissant
plně pečený 55 g

14,90
Kč/ks

1

Hovězí dršť ky
450 g

67,90
Kč/ks

79,-

100g = 16,33 Kč

13,50
Kč/100g

14,90 11,50
Kč/100g

12,90

149,-Kč/kg

169,-

12,90
Kč/100g

16,50

16,50
Kč/100g

17,90

13,90
Kč/100g

16,50

17,90
Kč/100g

19,50

129,-Kč/kg

159,- 99,-Kč/kg

115,-

19,-Kč/100g

21,90

20,90
Kč/100g

22,90

59,-Kč/ks

69,-

100g = 15,09 Kč

1

1


